請  求  書

    群馬県老人クラブ連合会

            理事長 大 貫 森 次  様

                                    住 所

                                    氏 名                 印

      群馬県老人クラブ連合会役員の就任登記申請書の添付書類として提出する住民

 票１通の交付に要した費用を、下記のとおり請求します。

                                     記

   請求金額

                                          円

   領収書等

   貼付欄